

# ALCANO ApS

Stubmarken 1, 3450 Allerød

CVR-nr. 41 26 87 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Alexander Windig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ALCANO ApS Stubmarken 1 3450 Allerød
	CVR-nr.: 41 26 87 27
	Stiftet: 25. marts 2020
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alexander Windig
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	nood. ApS, København K Estatetool A/S, København K

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.725 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 711.828 kr. mod 185.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.725</b>	<b>-5.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	781.151	202.082
Øvrige finansielle omkostninger	-59.598	-11.789
<b>Resultat før skat</b>	<b>711.828</b>	<b>184.543</b>
Skat af årets resultat	0	1.298
<b>Årets resultat</b>	<b>711.828</b>	<b>185.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	781.150	202.082
Disponeret fra overført resultat	-69.322	-16.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>711.828</b>	<b>185.841</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.078.722	524.548
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.078.722</u>	<u>524.548</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.078.722</u></b>	<b><u>524.548</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	130.024
	Tilgodehavende selskabsskat	44.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>174.614</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.000</u>	<u>304.638</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.227</u>	<u>6.827</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.227</u></b>	<b><u>311.465</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.127.949</u></b>	<b><u>836.013</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.275.698	494.548
Overført resultat	-94.692	-25.370
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.221.006</b>	<b>509.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.894.693	0
Selskabsskat	0	159.316
Anden gæld	6.000	161.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.906.943	326.835
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.906.943</b>	<b>326.835</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.127.949</b>	<b>836.013</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	494.548	-25.370	509.178
Resultatandel	0	781.150	-69.322	711.828
	<b>40.000</b>	<b>1.275.698</b>	<b>-94.692</b>	<b>1.221.006</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	30.000	30.000
Tilgang i årets løb	2.773.023	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.803.023</b>	<b>30.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	494.548	292.466
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	599.149	202.082
Andre kapitalbevægelser 1	431.230	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.524.927</b>	<b>494.548</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-249.228	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-249.228</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.078.722</b>	<b>524.548</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ALCANO ApS
nood. ApS, København K	60 %	3.243.756	175.062	1.102.877
Estatetool A/S, København K	54 %	1.357.015	915.021	2.975.844
		<b>4.600.771</b>	<b>1.090.083</b>	<b>4.078.721</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
